
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX 
 Ambito Territoriale di Rieti 

UFFICIO V^ - PERSONALE A.T.A ED EDUCATIVO- PENSIONI-CONCORSI 

 

 

viale Cesare Verani nr. 7 – 02100 Rieti - tel. 0746-491589- int. 225   

e-mail : paola.carosella.ri@istruzione.it 
pec: uspri@postacert.istruzione.it 

 

 

                                                                                                             Rieti , 27/08/2019 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola del 29/11/2007; 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 12/6/2019 riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  

            del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20 -2020/21 e   

            2021/22; 

ACCERTATA l’assenza di situazioni in esubero nel profilo di DSGA, sul territorio provinciale,         

             che impedisce di procedere all’abbinamento delle istituzioni scolastiche sottodimensionate,    

             si rende necessario provvedere all’affidamento di incarichi di reggenza ai DSGA titolari in  

            scuole normo dimensionate; 

VISTO l’art. 11 dell’ipotesi di C.C.R.I. del Lazio del 4/7/2019 sui criteri e modalità per il           

             conferimento di incarichi di reggenza ai D.S.G.A. per l’A.S. 2019/20; 

VISTO l’interpello provinciale prot. nr. 3752 dell’1/8/2019;   

VISTE le domande ( Mod. R) prodotte dagli interessati  ed il relativo punteggio di ognuno;  

 

DISPONE 

 

per quanto esposto nelle premesse, è conferito l’incarico di reggenza ai DSGA, per l’a.s. 2019/2020, 

a decorrere dal 1° settembre 2019, come di seguito indicato: 

 

 

Scuola di reggenza DSGA assegnati punteggio Scuola di titolarità 

IIS “ M.T. 

VARRONE” - RIETI 

Vulpiani Elimene 1094 Ist. Magistrale “ Elena Principessa 

di Napoli” - RIETI 

I.C. CANTALICE Rinaldi Loredana 1026 I.C. POGGIO MOIANO 

I.C. CITTADUCALE Donarelli Teresa   886 I.C. CONTIGLIANO 

I.C. CASPERIA Ferri Naida Anna   862 I.C. BASSA SABINA 

 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE 

                                                                               Giovanni LORENZINI 
 
 
 
 
              Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
                    ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs 12/02/1993, nr. 39. 

 

mailto:paola.carosella.ri@istruzione.it

		2019-08-27T13:54:59+0200
	Rieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE.U.0004045.27-08-2019




